

AUT5483

I.D.: 79650543

Data publicarii	06.03.23	Coduri CPV	31681410-0 31224100-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 315,25 RON - 315,25 RON

Descriere: Nr. Cod material Descriere U.M. Cant. Pret net Valoare TVA 1 GW20265 2P+E 16A PRIZA SCHUKO SY/AL BUC 16.00 11.92596 190.82 36.26 2 GW27006 DOZA APARENTA IP40 ORIZ. 8(2X4)M BUC 4.00 17.81028 71.24 13.54 3 NSYTBS11116 CUTII INDUSTRIALE ABS 116X116X62 BUC 3.00 17.72932 53.19 10.11 Produsele vor fi insotite la livrare de certificate de calitate/lot si factura fiscala.
